様式第 1 号（第 2 条関係）

和泉市立青少年の家利用許可申請書

和泉市教育委員会あて

 次のとおり、和泉市立青少年の家の利用許可を申請します。

 本利用許可申請は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3 年法律第

77 号）第 2 条第 2 号に規定する暴力団の利益となるものではありません。

・・はい ☐ いいえ ☐

1  利用日時

     年  月  日 午前・午後  時から

     年  月  日 午前・午後  時まで

2  利用目的

3  利用設備

4  利用人員

青少年の家 野外活動施設

 男 女 合計  男 女 合計

少年
15 歳
以下

少年
15 歳
以下

青年
24 歳
以下

青年
24 歳
以下

一般
25 歳
以上

一般
25 歳
以上

計    計

備     考

係  員

利

用

者

受付番号    第         号

申 請 日    年    月    日

住    所

団 体 名

代表者名

生年月日       年   月   日生

連 絡 先